
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
РУ, г. Кыштым

Об утверждении плана проведения 
мониторинга качества предоставления 
муниципальных и государственных услуг 
в Кыштымском городском округе в 2024 году

Во исполнение распоряжения Правительства Челябинской области от 
08.05.2024 г. № 432-рп «О мониторинге качества предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Челябинской области», а так же в 
целях организации проведения мониторинга качества предоставления 
муниципальных и государственных услуг в Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения мониторинга качества предоставления 
муниципальных и государственных услуг в Кыштымском городском округе в 
2024 году (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителей Главы Кыштымского городского округа по курируемым 
направлениям.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округа
Подписан: 
Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2024-09-26 10: 
28:22

Л.А. Шеболаева



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымскогогородского округа 
от Щ »  О $ 20Ч г. № Я з qL

План проведения мониторинга качества 
предоставления муниципальных и государственных услуг 

в Кыштымском городском округе в 2024 году

№ Услуга Период проведения 
мониторинга

Наименование 
структурного 

подразделения 
администрации 
Кыштымского 

городского округа, 
ответственного за 

проведения 
мониторинга

1 Предоставление в 
собственность, аренду, 

постоянное (бессрочное) 
пользование, безвозмездное 

пользование земельного 
участка, находящегося в 

государственной или 
муниципальной 

собственности, без 
проведения торгов

IV квартал 2024 
года

Комитет по 
управлению 
имуществом 

администрации 
Кыштымского 

городского округа

2 Постановка граждан на учет 
в качестве лиц, имеющих 
право на предоставление 

земельных участков в 
собственность бесплатно

IV квартал 2024 
года

Комитет по 
управлению 
имуществом 

администрации 
Кыштымского 

городского округа
3 Предоставление земельного 

участка, находящегося в 
государственной или 

муниципальной 
собственности, гражданину 
или юридическому лицу в 
собственность бесплатно

IV квартал 2024 
года

Комитет по 
управлению 
имуществом 

администрации 
Кыштымского 

городского округа

4 Предварительное 
согласование предоставления 

земельного участка

IV квартал 2024 
года

Комитет по 
управлению 
имуществом



администрации 
Кыштымского 

городского округа
5 Принятие на учет граждан в 

качестве нуждающихся в 
жилых помещениях

IV квартал 2024 
года

Жилищный отдел 
администрации 
Кыштымского 

городского округа

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по информационным технологиям Е.А. Зарубина


